
Herlig, stor og påkostet 5‑roms  
andelsleilighet over 2‑plan. Hele 4  
soverom, 2 bad, garasjeplass.
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Herlig, stor og påkostet  
5‑roms andelsleilighet  
over 2‑plan. 

Dette er sjeldent å oppdrive!

Her får man en herlig, stor og betydelig påkostet 5‑roms  
andelsleilighet over 2‑plan!

‑ 133 m² BRA
‑ Strekker seg over 2.etg og loft
‑ Hele 4 soverom
‑ 2 bad
‑ Garasjeplass
‑ Bad/    wc ble oppgradert i 2021
‑ Bad/    wc/    vaskerom ble oppgradert i 2021
‑ Kjøkkenet har innredning med integrert kjøle‑ og fryseskap,  
oppvaskmaskin, komfyr og platetopp med integrert avtrekk.  
Komfyrvakt og Waterguard
‑ De fleste rom har PVC‑vinduer med 3‑lags glass fra 2018 malte  
vinduer av tre med 2‑lags isolerglass fra 2024
‑ Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør)
‑ Luft‑til‑luft varmepumpe av merket General fra 2021
‑ Varmtvannstanken er på ca. 300 liter
‑ El‑skap med automatsikringer
‑ Boligen har altan på fasade mot sørøst på ca. 12 m2
‑ Tilgang til meget fint fellesareal

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 850 000,‑
Fellesgjeld: Kr 2 475 000,‑
Omkostn.: Kr 1 134,‑
Total ink omk.: Kr 5 326 134,‑
Felleskostn.: Kr 17 172,‑
Selger: Kostadin Angelov Todorov
 Petya Stefanova Galabova

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1900
BRA‑i/  BRA Total  133/  133 kvm
Tomtstr.: 1101 m²
Soverom: 4
Antall rom: 13
Gnr./  bnr. Gnr. 20, bnr. 952
Andelsnr.: 4
Oppdragsnr.: 1802250080

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80



3O E Rølvaags vei 2C

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Egenerklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

Energiattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .89

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130

Budskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 8 m² Entré/ gang

2. etasje
BRA‑i: 93 m² Trapperom 1, Gang, Bad/ wc, Bad/ wc/ vaskerom, Soverom 1, Soverom 2,  
Trapperom 2, Stue, Kjøkken

3. etasje
BRA‑i: 32 m² Trapperom, Soverom 1, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
12 m² Terrasse/ balkong

Ikke målbare arealer
Loftetasje: 2kvm

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger:

Boligen er i matrikkelen registrert som en horisontaldelt
tomannsbolig. Det foreligger verken byggetegninger eller
ferdigattest for den opprinnelige boligen. Kravet om
ferdigattest har vært en del av plan‑ og bygningslovgivningen i
en lengre periode. Men før innføringen av plan‑ og
bygningsloven av 1965, fantes det imidlertid ingen nasjonale
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regler for søknadsplikt, og eldre bygg kunne derfor bli oppført
lovlig uten behov for søknad. I slike tilfeller ville det heller ikke
bli utstedt en ferdigattest. Det er derfor ikke uvanlig å finne
eldre eiendommer uten dokumentasjon som ferdigattest på
grunn av historiske reguleringspraksiser.

I tidligere salgsoppgave ble det vedlagt plantegninger I
forbindelse med ombygging, endret planløsning og
modernisering i 2021. Takstingeniøren har imidlertid ikke fått
forelagt søknad eller ferdigattest som dokumenterer at disse
tegningene eller den nye planløsningen er godkjent av
kommunen. På bakgrunn av dette kan takstingeniøren ikke ta
stilling til lovligheten av den aktuelle boenheten.

I tidligere salgsoppgave ble det vedlagt godkjente
byggetegninger av tilbygget inngangsparti/ trapperom i 1.
etasje og 2. etasje, byggetegningene stemmer med dagens
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